24 июня  2019 года, № 32 (379)
« НОВОЦЕЛИННЫЙ ВЕСТНИК»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019          № 55

О внесении изменений в постановление от 25.11.2016 года  № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения на территории  Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2017-2021 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 25.07.2002 г. № 114 - ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом  Российской Федерации от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях пресечения и профилактики преступлений, связанных с распространением наркомании и незаконным оборотом наркотиков на территории Новоцелинного сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 25.11.2016 года  № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения на территории  Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2017-2020 годы», (с изменениями внесенными постановлением от 07.06.2017 г. № 44, постановлением от 14.12.2017 года № 100, постановлением от 07.12.2018 года № 89),  внести следующие изменения:
1.1. В разделе I Паспорт муниципальной программы, прилагаемой к постановлению:
1) пункт 2 раздела «Мероприятия программы» исключить»;
2) пункт 2 раздела « Цели Программы» исключить;
3) пункт 2 раздела «Задачи программы» исключить;
4) абзацы 10, 11, 12, 13, 14 раздела «Ожидаемые результаты реализации программы» исключить;
1.2. Пункт 1.2.2 раздела  1 муниципальной Программы исключить;
1.3. Пункт 2.2. раздела 2 муниципальной Программы исключить;
1.4. Пункт 2 раздела 4 муниципальной Программы исключить;
1.5. Пункт 3 раздела 6 муниципальной Программы исключить;
1.6. Приложение 3 к муниципальной программе «Система программных мероприятий "По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Новоцелинного сельсовета на 2017-2021 годы "»  отменить;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник», разместить на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                             Т.П. Чутчикова

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2019                 № 56

О внесении изменений в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 28.04.2017
 № 36 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов и (или)их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в  соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 28.04.2017 № 36 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов и (или)их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлением от 21.12.2018 № 96),  следующие изменения:
1.1. Пункты  1 и 2  приложения № 1 к постановлению исключить;
1.2. Пункт 2 приложения № 2 к постановлению исключить;
1.3. Пункт 4 раздела 1 приложения № 3 к постановлению исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                              Т.П.Чутчикова

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоцелинное

от 21.06.2019                                                                            № 57
Об актуализации схемы теплоснабжения
Новоцелинного сельсовета Кочковского района
Новосибирской области на 2020 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с отсутствием предложений по актуализации схем теплоснабжения Новоцелинного сельского поселения, администрация Новоцелинного  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Актуализировать схему теплоснабжения Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от 20.06.2014 № 68  «Об утверждении схемы теплоснабжения » в прежней редакции.
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области и периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник».

И.о.Главы Новоцелинного сельсовета                                     Т.П. Чутчикова

1. Новоцелинный вестник                                                 4.Номер выпуска 32 (379)
2.Соучредители: Совет депутатов Новоцелинного        5.Дата выпуска 24 июня  2019 года
сельсовета Кочковского района Новосибирской            6.Тираж 50 экземпляров
области, Администрация Новоцелинного сельсовета   7. «Бесплатно»
Кочковского района Новосибирской области                 8.Адрес издания: 632495 Новосибирская
3.Председатель редакционного совета: Игнатьева          область, Кочковский район,
Светлана Владимировна                                                     с.Новоцелинное, ул.Комсомольская, 9

2